TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE MINAS GERAIS
Secretaria da Primeira Câmara

SECRETARIA
1ª CÂMARA

      fl. _______

Exp. n. 251/2022/SECRETARIA DA 1ª CÂMARA

De: SECRETARIA DA 1ª CÂMARA

Para: GABINETE DO CONS. JOSÉ ALVES VIANA

Processo n.: 1120211 – DENUNCIA

Em: 19 de outubro de 2022

Exmo. Senhor Relator,

                            Recebido nesta Unidade o documento protocolizado sob o

n. 9001016600/2022, apresentado pelo Sr. Diego de Araújo Lima, submeto-o à

consideração de V. Exa.

                            Informo a V. Exa., por oportuno, que ainda não foi cumprido o despacho,

à peça 40 do processo .

                            Respeitosamente,

Robson Eugênio Pires
Diretor, em exercício

(assinado eletronicamente)

rmf

		2022-10-19T15:05:41-0300
	ROBSON EUGENIO PIRES:80880916672